
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-10-05T16:31:33           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TEOTIHUACAN

C.P.: 55840

AV. GENERAL IGNACIO BETETA NUM. 75

TEOTIHUACAN, MEXICO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1297284

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  05/10/2022    T:16:31:30. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

EE90AFF9-F0C7-4E74-9A04-71A6C3BAA5E5

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.                                                                        

06

000000001

Id. Comprobante Fiscal

1276684

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTA Fecha: 20221002

Caja: 010 Num.Tra:    18

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. SANTA MARIA MAQUIXCO, TEOTIHUACAN DE ARISTA

50221300 PZA1.00 31.00TORTILLINAS TIA ROSA 1-24 (612 GR)                                                                                                                                                                      31.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA1.00 17.90ARROZ SINALOA GRANEL 1-1 KG                                                                                                                                                                             17.99H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA1.00 28.60FRIJOL FLOR DE MAYO 1-1 KG                                                                                                                                                                              28.74H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192405 PZA1.00 5.00GELATINA DANY LIMON 48/125 GR (DANONE)                                                                                                                                                                  5.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192405 PZA1.00 5.00GELATINA DANY FRESA 48/125 GR (DANONE)                                                                                                                                                                  5.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192405 PZA2.00 5.00GELATINA DANY UVA 48/125 GR (DANONE)                                                                                                                                                                    10.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

53131602 PZA1.00 12.07EGO GEL DIEZ 12-200 ML                                                                                                                                                                                  12.07H87 0.00 16 %1.93 0 % 0.00

50112000 PZA0.78 102.10JAMON DE PIERNA YORK SANTA FE 1-1 KG (7)                                                                                                                                                                79.64H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA1.00 7.47SOPA MODERNA LETRA 20-200GR                                                                                                                                                                             7.47H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA1.00 7.47SOPA MODERNA FIDEO 1 20-200GR                                                                                                                                                                           7.47H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA2.00 7.47PASTA MODERNA TORNILLO 20-200GR                                                                                                                                                                         14.93H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA1.00 7.47PASTA MODERNA TALLARIN 1 20-200GR                                                                                                                                                                       7.47H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA1.00 7.47SOPA MODERNA LENTEJA 20-200GR                                                                                                                                                                           7.47H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA2.00 18.80QUESO AMERICANO NUTRILECHE 24-140 GR                                                                                                                                                                    37.60H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

53131606 PZA1.00 35.34AXE ICE CHILL 12-45 GR (BARRA)                                                                                                                                                                          35.34H87 0.00 16 %5.66 0 % 0.00

J3UBBJVDaGQHwH6R1j1LyvbQk0/hDeMRsewi6uvXFjxQLCndYF4Jbk3dkvYM2J2HPK3MQlZH2QeYXhwi2p7kfw9bUluTWzfACII2gCOz4HD7VkHbu97vPcqAYFWF38fEckZudgg4254Vv

9Q4WXkDZpRA6ESCPukMNP9CUO8jgGtlidWTlObV33sO/hq54VqWKl4/TrfJQ6g+YLGl3wtp7YXE9QfB2EfdTi6vCCuKW4YKOqWeAU9+6uBSztDUSamPCxEcHkmjJILDzkLz7WEguyrr

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1276684|2022-10-05T16:31:30|06|00001000000510477834|307.19|MXN|314.78|I|PUE|55840|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.|G03|50221300|9985286|1.000000|H87|PZA|TORTIL
LINAS TIA ROSA 1-24 (612 GR)|31.00|31.00|31.00|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200501|1.005000|H87|PZA|ARROZ SINALOA GRANEL 1-1 KG|17.90|17.99|17.99|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200521|1.005000|H87|PZA|FRIJOL FLOR DE MAYO  1-1  KG|28.6
0|28.74|28.74|002|Tasa|0.000000|0.00|50192405|6622310|1.000000|H87|PZA|GELATINA DANY LIMON 48/125 GR (DANONE)|5.00|5.00|5.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50192405|6622314|1.000000|H87|PZA|GELATINA DANY FRESA 48/125  GR  (DANONE)|5.00|5.00|5.00|0
02|Tasa|0.000000|0.00|50192405|6622316|2.000000|H87|PZA|GELATINA DANY UVA 48/125 GR (DANONE)|5.00|10.00|10.00|002|Tasa|0.000000|0.00|53131602|0610014|1.000000|H87|PZA|EGO GEL DIEZ  12-200  ML|12.07|12.07|12.07|002|Tasa|0.160000|1.93|5011200
0|00410265|0.780000|H87|PZA|JAMON DE PIERNA YORK SANTA FE 1-1 KG (7)|102.10|79.64|79.64|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001515|1.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA LETRA 20-200GR|7.47|7.47|7.47|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001020|1.000000
|H87|PZA|SOPA MODERNA FIDEO 1 20-200GR|7.47|7.47|7.47|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8002027|2.000000|H87|PZA|PASTA MODERNA TORNILLO 20-200GR|7.47|14.93|14.93|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8002025|1.000000|H87|PZA|PASTA MODERNA T
ALLARIN 1 20-200GR|7.47|7.47|7.47|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001505|1.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA LENTEJA 20-200GR|7.47|7.47|7.47|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|6700099|2.000000|H87|PZA|QUESO AMERICANO NUTRILECHE 24-140  GR|1
8.80|37.60|37.60|002|Tasa|0.000000|0.00|53131606|9606106|1.000000|H87|PZA|AXE ICE CHILL 12-45 GR (BARRA)|35.34|35.34|35.34|002|Tasa|0.160000|5.66|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|7.59|7.59||

x5FtidY+KSOaX0tAfWXUNMTMYdBBGxoy2Rv+t5Ob/yTMAIJvIIx+6zbjVCvFU7arKsVNvULhYTxhkZbB2lvUIC6ByTD4r2iRF9mCtYAb7umUo58ZH9n5QSoKdD/h3lEIH80NQO1ukTG83PZ

9Vlgls1XdnpqlfhZ4UbEdXcP3YPtITeTfVagDijDu/b4uU9BNhGpAy8rtDZaj6/SvPw3votVagZYDwjlhz71hADQSeixhO064rD+TdorEKC5v3XVomj4+uZmetZFXM/t04KTwi6iFu9Lr3rV009p0z

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|EE90AFF9-F0C7-4E74-9A04-71A6C3BAA5E5|2022-10-05T16:31:33||J3UBBJVDaGQHwH6R1j1LyvbQk0/hDeMRsewi6uvXFjxQLCndYF4Jbk3dkvYM2J2HPK3MQlZH2QeYXhwi2p7kfw9bUlu

TWzfACII2gCOz4HD7VkHbu97vPcqAYFWF38fEckZudgg4254Vv9Q4WXkDZpRA6ESCPukMNP9CUO8jgGtlidWTlObV33sO/hq54VqWKl4/TrfJQ6g+YLGl3wtp7YXE9QfB2EfdTi6vCCuKW4YKOqW

TOTAL $

IVA  $

***TRESCIENTOS CATORCE PESOS 78/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

17.7915PARTIDAS ARTICULOS

314.78

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

307.17

For Pago: 06                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

DINERO ELECTRONICO                      

0.00

7.59

DESCUENTO  $ 0.00

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


